2020 年 7 月 31 日

各位

株式会社ニチレイフーズ

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ

当社グループの株式会社ニチレイフーズに勤務する従業員が、新型コロナウイルスに感

染していることが判明しましたので、お知らせいたします。

１. り患者の所属会社および勤務場所

株式会社ニチレイフーズ

中部支社（愛知県名古屋市川並町）勤務

２. 経緯と対応

7 月 25 日 新型コロナウイルス感染者の濃厚接触者であることが判明

7 月 26 日 事務所の消毒作業を実施

7 月 28 日 PCR 検査を実施

7 月 30 日 陽性が判明

当該従業員との濃厚接触者を特定しており、管轄保健所の指導の下、PCR 検査等の対

応をすすめています。

今後も当社グループは関係各所と連携して、お取引先並びに従業員への感染拡大の防

止に努めてまいります。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ニチレイフーズ ブランド推進部広報グループ

N1010X088@nichirei.co.jp

mailto:N1010X088@nichirei.co.jp